On remarquera encore dans le passage du livre adressé aux Templiers, l'ordre qui place la componction au-delà de la paix de la contemplation, alors que dans les sentences 94 et 121⁶³ où se retrouve la même réflexion sur Béthanie, les larmes de repentances viennent avant les bonnes actions et le loisir contemplatif, ce qui paraît conforme à l'expérience spirituelle. Dans

⁵⁹ « ... *in loquendo modesti, in adversitate securi, in prosperitate devoti, in zelo sobrii, in misericordia non remissi, in otio non otiosi, in hospitio non dissoluti, in convivio non effusi...* », *De consideratione* IV, IV, 12, SBO III, 457.

⁶⁰ « *Sane non omnino, etsi multum festinem, debeo transire silenter domum oboedientiae, Bethaniam videlicet, castellum Mariae et Marthae, in quo et Lazarus est resuscitatus, ubi nimirum et utriusque vitae figura, et Dei erga peccatores mira clementia, necnon et virtus oboedientiae una cum fructibus paenitentiae commendatur. Hoc ergo in loco breviter intimatum sufficiat, quod nec studium bonae actionis, nec otium sanctae contemplationis, nec lacrima paenitentis extra Bethaniam accepta esse poterunt illi, qui tanti habuit oboedientiam, ut vitam quam ipsam perdere maluerit, factus oboediens Patri usque ad mortem.* », *Liber ad milites Templi De laude nouae militiae*, XIII, 31, SBO III, 238.

⁶¹ « *En forte appetis et ipse contemplationis quietem, et bene facis; tantum ne obliviscaris flores, quibus lectulum sponsae legis aspersum Ergo cura et tu tuum similiter circumdare bonorum floribus operum, virtutum exercitio, tamquam flore fructum sanctum otium praevenire.* », *Sermones super Cantica canticorum*, 46, 5, SBO II, 58.

⁶² « *Propter quod non exaudiet orationes tuas, vocatus que non veniet; nec enim dabit inoboedienti copiam sui tantus oboedientiae amator, ut mori, quam non oboedire, maluerit. Sed neque approbat tuae contemplationis inane otium, qui dicit per Prophetam: LABORAVI SUSTINENS, significans tempus quo, exsul caelo et patria summae quietis, operatus est salutem in medio terrae.* », *Sermones super Cantica canticorum*, 46, 5, SBO II, 59.

⁶³ « *Extra Bethaniam nec lacrima paenitentis, nec studium bonae actionis, nec otium sanctae contemplationis Deo placere possunt.* » *Sententiae*, III, 94, SBO, VI, 2, 153 ; « *Extra Bethaniam nec lacrima paenitentis, nec studium bonae actionis, nec otium sanctae contemplationis Deo placere potest.* », *Sententiae*, III, 121, SBO, VI, 2, 229. On notera que seule cette dernière interprète Béthanie comme le lieu de l'obéissance, alors que la précédente y voit le départ de la montée à Jérusalem au jour des rameaux.